

令和 02 年度

麻川漁港船塀保全 (その2) 工事

実施

設計書

調査

設計

工事番号

施工地

村上市 麻川 地内

実施・元

変更

設計額

13,706,000 円

円

契約額

円

円

(内消費税額)

円

円

工事・履行日数

工事日数

日数

日数(付与日数)

日数

又は 完成期限

02 年 11 月 30 日

完成期限

年

月

日

実施

(元)

設計概要

麻川漁港船塀保全 (その2) 工事 [17.1m
 ・水中人力掘削 V=29.5m³
 ・水中コンクリート打設(ポンプ車直送打設) V=29.1m³
 ・鋼製型枠組立組外 A=26.7m²
 ・精切工(穴型土のう) N=87.0個
 ・塗装 V=178.0m³

変更

設計概要

村上市

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	金 額	備 考
** 本工事費 **					
船揚場			式	7,185,631	
保全工事			式	5,336,041	
掘削・CO・型枠ほか			式	4,416,387	
掘削規格: 掘削・CO・型枠ほか			一式		
					水中人力掘削
					29.5 m3
					水中牡蠣落とし、差筋削孔取付
					1.0 式
					水中コンクリート打設(ポンプ車直接打設) 30-15-40高炉 (T1630)
					29.1 m3
					漏えい防止シート敷設
					17.1 m3

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	金	額	備	考
							鋼製型枠組立組外	
							26.7	m2
湾内浚渫								
				式		919,654		
浚渫								
				一式				
							河床等掘削	
							178	m3
							土砂等運搬	
							178	m3
							埋戻し	
							178	m3
仮設工								
				式		1,849,590		
締切工								
				式		1,849,590		
締切工 仮置き場～工事個所								
				一式				

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	金 額	備 考
					大型土のう工 撤去, 6m以下
					80 袋
					土砂等運搬
					80 m3
締切工 第一工程			一式		
					大型土のう工 設置, 6m以下
					80 袋
					大型土のう工 製作・設置, 6m以下
					7 袋
					潜水工(仮締切)
					1 式
締切工 第二工程			一式		
					大型土のう工 設置, 6m以下
					87 袋
					大型土のう工 撤去, 6m以下
					87 袋

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	金 額	備 考
					潜水工(仮締切)
					1 式
大型土のう搬出・整地 寒川浄化センターへ			一式		
					機械除草(肩掛式)・集草
					500 m2
					土砂等運搬
					87 m3
					埋戻し
					87 m3
					敷鉄板設置・撤去 設置・撤去
					90 m2
					敷鉄板賃料 22×1524×3048
					20 枚
					交通誘導警備員B
					20 人日
					土のう工(転用土)敷鉄板養生 仕拵・積立・撤去
					50 袋

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	金 額	備 考
大型土のう廃材処理					
			一式		
					現場発生品・支給品運搬
					1 回
直接工事費				7,185,631	
運搬費			式	109,600	
仮設材等運搬 規格:			式	109,600	
					仮設材等の積込み取卸し費 積込み、取卸し(往復分)
					16 t
					仮設材等の運搬 0.8t/枚×20枚＝
					16 t
準備費			式	444,200	
水中施工部潜水調査 規格:			式	444,200	

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	金 額	備 考
					水中施工部潜水調査 工事前、出来形
					2 式
共通仮設費 (率分)				554,000	
共通仮設費計				1,107,800	
純工事費				8,293,431	
現場管理費				2,006,000	
工事原価				10,299,431	
工事原価計				10,299,431	
一般管理費等				2,156,569	
契約保証費				4,000	

** 本工事費 ** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	金	額	備	考
一般管理費等 計								
						2,160,569		
工事価格								
						12,460,000		